
Arrangør: Mogens Pedersen Revideret September 2021

GPS spor: https://ridewithgps.com/routes/34921308

Følgende kontroller skal passeres: Relativ åbne/lukketid

Start 0 km Aalborg Sporthøjskolen, Annebergvej 55, 9000 Aalborg (Foto) 0 t 0 m / 1 t 0 m

Gatten 44 km Byskilt (Foto) 1 t 18 m / 2 t 56 m

Vebbestrup 82 km Vebbestrup Flødeis (Foto) 2 t 25 m / 5 t 28 m

Als 115 km Als Kro & Badehotel 3 t 23 m / 7 t 40 m

Mål 163 km Aalborg Sporthøjskolen, Annebergvej 55, 9000 Aalborg (Foto) 4 t 44 m / 10 t 44 m

Byer med mulighed for at handle:
Hornum 49 km

Aars 58 km

Haverslev 69 km

Vebbestrup 82 km Tjek evt. åbninstider på Vebbestrup Flødeis

Als 115 km

Leg Dir Type Notes Total

Kør mod vest ad Annebergvej 0.0
1.6 ↑ Straight Forsæt ad Mølholmvej 1.6
0.4 ← Left Drej til venstre ind på Svalegårdsvej 2.1
0.5 ↑ Straight Fortsæt på Svalegårdsvej 2.6
0.2 → Right Drej til højre ind på Under Lien 2.8
0.4 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Nørholmsvej i rundkørslen 3.2
8.0 → Right Drej til højre ind på Nørholm Bygade 11.3
0.8 ← Left Drej til venstre ind på Mellemholmvej 12.0
2.4 ← Left Drej til venstre ind på Nyrupvej 14.4
3.2 → Right Drej til højre ind på Aalborgvej, 187 17.6
0.5 ↑ Straight Fortsæt på Aalborgvej, 187 18.1
1.2 → Right Hold til højre 19.4
5.9 ← Left Drej til venstre, og følg Løgstørvej 25.3
0.1 ← Left Drej til venstre ind på Hvalpsundstien 25.4
5.0 → Right Drej til højre ind på Halkærvej 30.4
2.0 ← Left Drej til venstre ind på Ejdrupvej 32.4
2.6 → Right Drej til højre ind på Trælborgvadvej 35.0
0.9 → Right Drej til højre ind på Borupvej 36.8
0.2 ← Left Drej til venstre ind på Skovvænget 37.0
1.1 ← Left Drej til venstre ind på Gunderstedvej 38.1
0.1 → Right Drej til højre ind på Høeg Hagens Vej 38.2
0.2 ← Left Drej til venstre ind på Doverhøjvej 38.3
5.3 ← Left Drej til venstre ind på Aarsvej, 29 43.6
0.0 → Right Drej til højre ind på Gunderstedvej 43.7
0.5 ← Left Drej til venstre ind på Søttrupvej 44.2 Foto af byskilt - Gatten

4.4 ← Left Drej til venstre ind på Jernbanegade 48.6
0.4 ← Left Drej til venstre ind på Torvet, 187 48.9
0.1 → Sharp Right Drej skarpt til højre ind på Havbrovej 49.0
1.2 ← Left Drej til venstre ind på Hvorvarpvej 50.2
2.1 → Right Drej til højre ind på Jelstrupvej 52.3
1.3 ← Left Drej til venstre ind på Tinghøjvej 53.6
2.4 → Right Drej til højre ind på Industrivej 55.9
0.2 ← Sharp Left Drej til venstre ind på Messevej 56.1
0.7 → Right Drej til højre ind på Vestre Boulevard 56.7
0.4 → Slight Right I rundskørslen, tag udkørsel 3 ind på Himmerlandsgade 57.1
2.1 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Gl. Roldvej 59.2
2.2 ← Left Drej til venstre, og følg Roldvej/ Rute 535 61.4
6.2 ← Left Drej til venstre, og følg Jyllandsgade 67.6
0.3 → Right Drej til højre, og bliv på Jyllandsgade 67.8
1.9 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Roldvej/ Rute 535 i rundkørslen 69.8
1.8 → Right Drej til højre, og følg Skaarupvej 71.6
5.3 → Right Drej til højre, og følg Kraghøjvej 76.9
3.5 → Right Drej til højre, og bliv på Kraghøjvej 80.3
0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ndr Truevej 80.7
1.2 → Right Drej til højre, og følg Kirkevej 81.9
0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Sdr Truevej/ Rute 3 82.1
0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hobrovej/ Rute 180 82.2 Foto Vebbestrup Flødeis

0.2 → Right Drej til højre, og følg Lundgaard Hedevej/ Rute 3 82.4
5.1 → Right Drej til højre, og følg Lundgårdsvej 87.4
0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Egebakkevej 87.7
1.1 → Right Drej til højre, og følg Vester Skovhusvej 88.8

Gatten - Vebbestrup - Als- Aalborg      100 miles Brevet



1.5 → Right Drej til højre, og følg Marienborgvej 90.3
1.7 ← Left Drej til venstre, og følg Egelundsvej 92.0
1.5 → Right Drej til højre, og følg Ardenvej/ Rute 535 93.5
2.7 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Hadsundvej i rundkørslen 94.0
0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Bønfeltvej 94.2
3.2 → Right Drej til højre, og følg Søndermarksvej 97.4
2.1 → Right Drej til højre, og følg Glerupvej 99.5
1.1 → Right Drej til højre, og følg Terndrupvej/ Rute 507 100.6
0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Glerupvej 100.6
2.2 ← Left Drej til venstre, og følg Ålborgvej 102.8
0.1 → Right Drej til højre, og følg Visborgvej 102.9
2.8 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Visborgvej 105.6
2.1 → Right Drej til højre ind på Teglbakkevej 107.7
0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Alsvej / Rute 541 107.7
1.1 ↑ Straight Forsæt ad Hadsundvej 112.8
2.0 ← Left Hold til venstre ind på Øster Hurupvej 114.8 Foto af Als kro og Badehotel 

1.0 ↑ Straight Forsat ad Kystvejen 115.8
18.6 ← Left Drej til venstre, og følg Dokkedalvej 134.4
5.6 ← Left Drej til venstre, og følg Gamle Egensevej/ Rute 12 140.0
1.0 ← Left Drej til venstre, og følg Egensevej/ Rute 595 141.0
0.1 → Right Drej til højre, og følg Aalborgvej/ Rute 12 141.0
3.5 ↑ Straight Fortsæt på Aalborgvej 144.5
2.1 ← Left Drej til venstre ins på Engvej 146.6
2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Vandværksvej 149.4
1.3 ↑ Straight Fortsæt ad Storvordevej 150.7
0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Klarupvej 151.3
1.8 → Right Drej til højre, og bliv på Klarupvej 153.0
2.5 → Right Drej til højre 155.5
0.1 ← Left Drej til venstre 155.7
0.2 ↑ Straight Forsæt på Tornhøjparken 155.9
0.7 ↑ Straight Forsæt på Mejrupstien 156.6
1.4 → Right Hold til højre ind på Gullestrupstien 158.0
0.3 ← Left Drej til venstre ind på Esbjergparken 158.3
0.0 → Right Drej til højre ind på Hadsundvej 158.3
1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Humlebakken 159.9
0.7 → Right Drej til højre, og følg Sohngårdsholmsvej 160.6


